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Msze św. i intencje: 30 marca – 5 kwietnia 2020 r. 

30.03, poniedziałek, godz. 17.00 
 
31.03, wtorek, godz. 17.00 
 
1.04, środa, godz. 17.00 
 
2.04, czwartek, godz. 17.00 
 
3.04, piątek 
16.30 – Droga Krzyżowa 
ok. 17.00 – Msza św.  
 
4.04, sobota, godz. 17.00 
 
5.04, Niedziela Męki Pańskiej (Niedziela Palmowa), A 
9.00: W intencji rodziny 
11.00: ++ Walenty, Mieczysław i za zmarłych Rodziców z obu stron 
Po Mszy św. – Koronka do Bożego Miłosierdzia 
 

 



 

Ogłoszenia 
 
◆ Bardzo dziękuję P. Wiktorii i Wiesławowi Kiełt za sprzątanie kaplicy.  

◆ Wyrazy wdzięczności składam również P. Ryszardowi Kopko za tro-
skę o ogród i pracę przy kwiatach.  

◆ Zgodnie z wielowiekową tradycją w dzisiejszą niedzielę w świąty-
niach i kaplicach zasłania się krzyże. Pozostaną tak do Wielkiego 
Piątku, kiedy to liturgia odsłania i uwydatnia krzyż jako znak zbawie-
nia.  

◆ W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota mie-
siąca.  

◆ W czwartek, 2 kwietnia – 15. rocznica śmierci św. Jana Pawła II. 
Przez jego wstawiennictwo polecajmy Bogu wszystkie trudności obec-
nego czasu, z nadzieją na powstrzymanie epidemii i owoce szczerego 
nawrócenia.  

◆ Ze względu na obowiązujące ograniczenia, w tym roku w katedrze – 
jak też w innych kościołach – nie ma przedświątecznej spowiedzi deka-
nalnej. Istnieje tylko możliwość spowiedzi indywidualnej w dni po-
wszednie po wcześniejszym umówieniu telefonicznym. Spowiedź w za-
krystii katedralnej, w godz. 9.30-12.00 i 15.00-17.30. Zgodnie z zaleca-
niami Penitencjarii Apostolskiej.  

Prosimy, aby osoby chore lub będące w kwarantannie wstrzymały 
się ze spowiedzią. Okres spowiedzi wielkanocnej trwa od Środy Popiel-
cowej do Uroczystości Trójcy Przenajświętszej.  

◆ Z związku z ograniczoną możliwością uczestniczenia we wspólnej li-
turgii, zarówno w niedziele, święta, jak i w dni powszednie, Kościół za-
chęca do modlitwy liturgicznej za pośrednictwem środków społecz-
nego przekazu. Warto przy tym dołożyć starań, by modlitwa ta nie była 
zwykłym odsłuchaniem czy obejrzeniem transmisji medialnej, ale 
przybierała formę liturgii domowej. Może w tym pomóc np. odpowied-
nie przygotowanie stołu, postawienie krzyża oraz zapalenie świecy (jak 
podczas wizyty kolędowej).  

◆ Bardzo dziękuję osobie, która w ostatnim czasie złożyła ofiarę indy-
widualną na utrzymanie kaplicy.  
Niech Bóg wynagrodzi wszystkim Dobroczyńcom potrzebnymi łaskami. 
 



 

Z dzisiejszej liturgii słowa 
 
Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto choruje ten, 
którego Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, rzekł: «Choroba ta nie zmie-
rza ku śmierci, ale ku chwale Bożej, aby dzięki niej Syn Boży został oto-
czony chwałą».  
A Jezus miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza.  
Gdy posłyszał o jego chorobie, pozostał przez dwa dni tam, gdzie przeby-
wał. Dopiero potem powiedział do swoich uczniów: «Chodźmy znów do 
Judei».  
Kiedy Jezus tam przybył, zastał Łazarza już od czterech dni spoczywają-
cego w grobie.  
Kiedy więc Marta dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, wyszła Mu na spo-
tkanie. Maria zaś siedziała w domu. Marta więc rzekła do Jezusa: «Panie, 
gdybyś tu był, mój brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci 
wszystko, o cokolwiek byś prosił Boga». (…)  
Usunięto więc kamień. Jezus wzniósł oczy do góry i rzekł: «Ojcze, dziękuję 
Ci, że Mnie wysłuchałeś. Ja wiedziałem, że Mnie zawsze wysłuchujesz. Ale 
ze względu na otaczający Mnie tłum to powiedziałem, aby uwierzyli, że 
Ty Mnie posłałeś». To powiedziawszy, zawołał donośnym głosem: «Łaza-
rzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając nogi i ręce przewią-
zane opaskami, a twarz jego była owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: 
«Rozwiążcie go i pozwólcie mu chodzić».  
Wielu zatem spośród Żydów przybyłych do Marii, ujrzawszy to, czego Je-
zus dokonał, uwierzyło w Niego. 

(J 11,3-6.17.20-22.38-44) 
 

Zarządzenie Metropolity Przemyskiego 
z dnia 25 marca 2020 r. 

(fragmenty; całość – dostępna na stronie internetowej) 
 

I. MSZA ŚWIĘTA 
Wobec trwającej epidemii, przedłużam do odwołania dyspensę od  
obowiązku niedzielnej i świątecznej Mszy Świętej. Niech w ramach li-
mitu 5 osób, pierwszeństwo uczestniczenia we Mszy Świętej ma ro-
dzina, która zamówiła intencję. Przy okazji zachęcam wszystkich wier-
nych, by raz jeszcze pochylili się nad materiałami duszpasterskimi na 



 

temat Eucharystii, które kapłani pozostawili podczas ostatniej wizyty 
kolędowej. 
II. POGRZEBY 
Obrzędy pogrzebu należy ograniczyć jedynie do modlitw przy grobie, 
z wydłużeniem ich – o ile okoliczności na to pozwolą – o procesję od 
bramy cmentarnej. Uczestnikami może być jedynie pięciu przedstawi-
cieli najbliższej rodziny. W obecnej sytuacji, modlitewne czuwanie przy 
zmarłym ogranicza się do domowej modlitwy w rodzinach. Mszę 
świętą żałobną z udziałem wiernych należy odprawić w innym termi-
nie. W dniu pogrzebu, kapłan może celebrować Mszę świętą żałobną 
bez udziału wiernych i ciała zmarłego. 
III. KOMUNIA ŚWIĘTA 
Należy powstrzymywać się od wynoszenia Najświętszego Sakramentu 
poza świątynię, za wyjątkiem zanoszenia Komunii świętej w formie 
wiatyku. Posługę sakramentalną wobec osób chorych i w podeszłym 
wieku ograniczam do wypadków niebezpieczeństwa śmierci. Ich sa-
mych proszę, by przyjmowali Komunię świętą duchową, a swoje cho-
roby, cierpienia i modlitwy ofiarowali w intencji personelu medycz-
nego i służb państwowych. 
IV. SPOWIEDŹ  
Nie rezygnujemy ze spowiedzi sakramentalnej. Ci, którzy pragną z niej 
korzystać, powinni umówić się na nią telefonicznie z kapłanem. Jest ona 
możliwa w kościołach, kaplicach i innych stosownych miejscach, z za-
chowaniem wszelkich środków ostrożności.  
Przypominam, że Kościół nie dopuszcza możliwości sprawowania sa-
kramentu pokuty i pojednania przez środki komunikacji elektronicz-
nej, takie jak telefon, internet itp.  

*** 

 
Święty Michale Archaniele, broń nas w walce, a przeciw niegodzi-

wości i zasadzkom złego ducha, bądź nam obroną. Niech mu rozkaże 
Bóg – pokornie prosimy. A ty, książę wojska niebieskiego, szatana i inne 
duchy złe, które na zgubę dusz krążą po świecie, mocą Bożą strąć do 
piekła. Amen. 
 Święty Michale Archaniele – módl się za nami. 
 Matko Boża Rozwiązująca Węzły – módl się za nami. 
 Święty Janie Pawle II – módl się za nami. 


